NRO DE EXP.

1 2012

2 2012

3 2012

4 2012

5 2012
6 2013

7 2013

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY MARZO 5 DE 2013 A LAS OCHO (8:00) A.M.

00050

00107

00409

00606

00634
00017

00145

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY MARZO 5 DE 2013

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

OBJECIONES

OBJECIONES

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MARIA HELENA DE ZUBIRIA MUNOZ

Secretaria

DEMANDANTE

GERMAN TORRES CAMARGO
CARLOS GUSTAVO PALACINO ANTIA
LUIS ALFREDO GARCIA MORENO

CONSTRUCTORA SOCIAL CARIBENA
LIMITADA

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA

LUIS ALFREDO GARCIA MORENO
ALCALDIA MUNICIPIO DE UBATE
ELECTRIFICADORA DEL CARIBE S.A .E.S.P.

DEMANDADO

CONSEJO DE JUSTICIA DE BOGOTA

Y ALCALDIA LOCAL DE ENGATIVA

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE

SALUD
NACION, CONTRALORIA GENERAL
DE LA REPUBLICA

NACION, MINISTERIO DE AMBIENTE

Y DESARROLLO SOSTENIBLE
CONCEJO DE BOGOTA
CONSEJO MUNICIPAL DE UBATE

NACION, MINISTERIO DE

FECHA

04/03/2013

04/03/2013

04/03/2013

04/03/2013

04/03/2013
28/02/2013

04/03/2013

COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO

Y OTROS

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO
A LAS CINCO (5:00) P.M.

MARIA HELENA DE ZUBIRIA

Secretaria

MARZO 5 DE 2013

MUNOZ
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Cua.

PROC.

127

135

127

135

134

134

134



