

**TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA  
SECRETARIA SECCION PRIMERA**

**ESTADO  
SUBSECCION "A"**

**AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN  
HOY MARZO 5 DE 2013**

Page -1 of 1

NRO DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
1 2012 00050	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	GERMAN TORRES CAMARGO	CONSEJO DE JUSTICIA DE BOGOTA Y ALCALDIA LOCAL DE ENGATIVA	04/03/2013		127
2 2012 00107	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CARLOS GUSTAVO PALACINO ANTIA	SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD	04/03/2013		135
3 2012 00409	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUIS ALFREDO GARCIA MORENO	NACION, CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	04/03/2013	1	127
4 2012 00606	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CONSTRUCTORA SOCIAL CARIBEÑA LIMITADA	NACION, MINISTERIO DE AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE	04/03/2013		135
5 2012 00634	OBJECCIONES	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA	CONCEJO DE BOGOTA	04/03/2013		134
6 2013 00017	OBJECCIONES	LUIS ALFREDO GARCIA MORENO	CONSEJO MUNICIPAL DE UBATE	28/02/2013	1	134
7 2013 00145	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ALCALDIA MUNICIPIO DE UBATE ELECTRIFICADORA DEL CARIBE S.A .E.S.P.	NACION, MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO Y OTROS	04/03/2013		134

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA  
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY MARZO 5 DE 2013 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO MARZO 5 DE 2013  
A LAS CINCO (5:00) P.M.

MARIA HELENA DE ZUBIRIA MUÑOZ

Secretaria

MARIA HELENA DE ZUBIRIA MUÑOZ

Secretaria